Ministerstwo Unia Euro e'ska

Egrr‘gug'zsiie Kultury v
P€j 3 ; i Dziedzictwa Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko Narodowegos Rozwoju Regionalnego

Torun, 16.05.2018 r.
WZP.272.6.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA MODYFIKACJA SIWZ
ORAZ
ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Informuje¢, iz w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest wykonanie przebudowy,
rozbudowy i zmiany sposobu uzytkowania budynku magazynowego przy ul. Kosciuszki
77 w Toruniu — na budynek o funkcji uzytecznos$ci publicznej, zgodnie z pozwoleniem
na wykonanie robét budowlanych - Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr
WAIB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAIB-23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (zalacznik
do SIWZ) oraz projektem budowlanym i projektem wykonawczym p.n. ,,Przebudowa,
rozbudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku magazynowego przy ul. Kosciuszki
77 w Toruniu — na budynek o funkcji uzyteczno$ci publicznej, stanowiacy siedzibe
samorzadowych instytucji kultury”, opracowanym przez pracowni¢ Home of Houses
Sp. z o.0., ul. Lakowa 21/20, 61-879 Poznan (zalgcznik do SIWZ), wraz z dostawg i
montazem wyposazenia ujetego w projekcie budowlanym oraz przebudowg stacji
transformatorowej na dzialce nr 112/3 obreb 48 w Toruniu wptyn¢ly pytania, ktérych
tre$¢ zamieszczam ponize;j:

PYTANIE :

Czy Zamawiajacy rozwazy obnizenie wartoSci procentowej zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy do wysokos$ci 3% wartosci umowy, biorg pod uwage warto$¢ zamowienia
oraz fakt, ze propo9owana wartos$¢ jest minimalna zgodnie z ustawg PZP

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w powyzszym zakresie

PYTANIE :
Czy Zamawiajacy rozwazy obnizenie wartosci wymaganej polisy do wartosci 5 mln zt

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w powyzszym zakresie

PYTANIE :

Poprosimy o okre$lenie okresu rekojmi za wady, ktory bedzie uzasadniat zwrot
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy — w SIWZ oraz w projekcie umowy brak
wskazania terminu rekojmi

ODPOWIEDZ

Wg prawa rgkojmia obowigzuje pieciu lat od dnia wydania rzeczy kupujacemu, przy czym za
dzien wydania rzeczy kupujagcemu rozumie si¢ dzien dokonania bezusterkowego odbioru
koncowego przedmiotu umowy
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PYTANIE :

Prosz¢ o wyjasnienie zapisu XIl 1 OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY - zgodnie z
zapisem w ofercie nalezy uja¢ wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezytej
oraz zgodnej z obowigzujacymi przepisami realizacji przedmiotu zamowienia w tym m.in.
koszt robocizny, transportu, uslug gwarancyjnych, konserwacyjnych, serwisowych, napraw,
cze$ci eksploatacyjnych, plynéw eksploatacyjnych, optaty, cla, akcyze oraz innych
elementéw zamoéwienia a takze koszty zwigzane z ewentualnym ryzykiem wynikajacym z
okoliczno$ci, ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawierania umowy- czy
powyzsze wymagania dotycza kosztow wylgcznie w okresie trwania realizacji czy nalezy
przyjac, ze ponoszenie kosztow jw. W okresie trwania okresu r¢kojmi i gwarancji nalezy do
Inwestora/uzytkownika?

ODPOWIEDZ
Koszty eksploatacyjne w okresie gwarancji/rgkojmi ponosi Inwestor/Uzytkownik. Koszty,
ktére w tym okresie wynikty z wad/usterek/niedordbek itp., ponosi Wykonawca

PYTANIE :
Czy w ofercie nalezy uja¢ wylacznie dostawe wyposazenia podstawowego wymienionego w
zatgczniku ,, tabela elementéw wyposazenia podstawowego™?

ODPOWIEDZ

W ofercie nalezy uja¢ dostawe i montaz wyposazenia podstawowego, wymienionego w
zalaczniku ,,Tabela elementéw wyposazenia podstawowego” oraz dostawe 1 montaz
wyposazenia, zawartego w projekcie wykonawczym, za wyjatkiem mebli przeno$nych, ktore
nie sg zamontowane na state

PYTANIE :
Jakie wyposazenie poza wymienionym w zalgczniku ,,Tabela elementdow wyposazenia
podstawowego” nalezy przyja¢ do wyceny

ODPOWIEDZ

Poza wyposazeniem wymienionym w zalgczniku ,,Tabela elementdow wyposazenia
podstawowego” do wyceny nalezy uja¢ wyposazenie, zawarte w projekcie wykonawczym, za
wyjatkiem mebli przeno$nych, ktore nie s3 zamontowane na state

PYTANIE :
Czy Zamawiajacy udostepni przedmiary w wersji edytowalnej?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie udostepni wersji edytowalnych.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
/- Olgierd Sobkowiak



